Förändring i nettoomsättning för perioden justerad för valutaeffekter.

NETTOSKULD
Bruttoskuld minus likvida medel. Bruttoskuld är total lång- och kortfristig upplåning,
derivatinstrument, aktiverade transaktionskostnader och upplupna räntor. Måttet nettoskuld
används för att följa skuldutvecklingen och storleken på finansieringsbehovet. Eftersom likvida
medel kan användas för att betala av skuld med kort varsel, används nettoskuld istället för
bruttoskuld som mått på den totala lånefinansieringen

R12
Rullande 12-månaders.

RESULTAT PER AKTIE
Periodens nettoresultat i relation till genomsnittligt antal aktier under perioden.

SKULDSÄTTNINGSGRAD
Nettoskuld dividerat med EBITDA (R12). Nyckeltalet är en skuldkvot som visar hur många år det
skulle ta att betala bolagets skuld, förutsatt att dess nettoskuld och EBITDA är konstanta och utan
hänsyn tagen till kassaflöden avseende ränta, skatt och investeringar.

SKULDSÄTTNINGSGRAD PROFORMA
Nettoskuld dividerat med proforma EBITDA. Proforma EBITDA (R12) inkluderar Quad Lock resultat
som om det ingått i koncernen de senaste 12 månaderna.

SOLIDITET
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

2024 2023 2024 2023

Nettoomsättning, Mkr 1 678 1 566 9 541 9 132

Nettoomsättning tillväxt, % 7,2% -5,2% 4,5% -9,9%

Nettoomsättning tillväxt, organisk %1 -0,6% -5,6% 3,5% -15,2%

Bruttomarginal, % 41,6% 37,2% 42,7% 40,9%

Justerat rörelseresultat (justerat EBIT), Mkr 65 53 1 622 1 505

Rörelseresultat (EBIT), Mkr -35 53 1 522 1 505

Rörelsemarginal, % -2,1% 3,4% 15,9% 16,5%

Resultat per aktie, kr -0,35 0,23 10,59 10,45

Soliditet, % 54,1% 62,5% 54,1% 62,5%

Skuldsättningsgrad 2,2 1,1 2,2 1,1

Skuldsättningsgrad, proforma 1,8 1,1 1,8 1,1

1 Justerat för förändringar i valutakurser och förvärv

okt - dec jan - dec

T HULE  GROUP  BOKS LUT S KOM M UNIKÉ  OKT OBE R  –  DECE M BE R  20 24

 / 22 /

Beräkningstabell alternativa nyckeltal

2024 2023 2024 2023

Organisk tillväxt, valutajusterad
Förändring i nettoomsättning, % 7,2 -5,2 4,5 -9,9
Valutakursförändringar, % -1,0 -0,5 0,2 -5,2
Nettoomsättning, valutajusterad tillväxt, % 6,2 -5,6 4,7 -15,2
Strukturella förändringar, % -6,8 - -1,2 -
Organisk tillväxt, % -0,6 -5,6 3,5 -15,2

Justerat rörelseresultat (justerat EBIT)
Rörelseresultat (EBIT), Mkr -35 53 1 522 1 505
Transaktionskostnader relaterat till Quad Lock förvärvet, Mkr 100 - 100 -
Justerat rörelseresultat, Mkr 65 53 1 622 1 505

Justerad EBITDA
Justerad rörelseresultat (justerat EBIT), Mkr 65 53 1 622 1 505
Återföring avskrivningar och nedskrivningar, Mkr 68 65 282 259
Justerad EBITDA, Mkr 133 119 1 904 1 763

Nettoskuld
Långfristiga räntebärande skulder, brutto, Mkr 4 315 2 033 4 315 2 033
Derivatskuld, långfristig, Mkr 7 7 7 7
Kortfristiga räntebärande skulder, Mkr 75 102 75 102
Derivatskuld, kortfristig, Mkr 2 34 2 34
Aktiverade finansieringskostnader, Mkr -21 -2 -21 -2
Upplupen ränta, Mkr 2 1 2 1
Bruttoskuld, Mkr 4 380 2 175 4 380 2 175
Derivattillgång, Mkr -15 -75 -15 -75
Likvida medel, Mkr -405 -94 -405 -94
Nettoskuld, Mkr 3 961 2 006 3 961 2 006

Skuldsättningsgrad
Nettoskuld, Mkr 3 961 2 006 3 961 2 006
EBITDA, Mkr 1 804 1 763 1 804 1 763
Skuldsättningsgrad,  X 2,2 1,1 2,2 1,1

Skuldsättningsgrad, proforma
Nettoskuld, Mkr 3 961 2 006 3 961 2 006
EBITDA, proforma, Mkr 2 169 1 763 2 169 1 763
Skuldsättningsgrad,  proforma 1,8 1,1 1,8 1,1

Soliditet
Eget kapital, Mkr 8 095 6 849 8 095 6 849
Balansomslutning, Mkr 14 957 10 966 14 957 10 966
Soliditet, % 54,1 62,5 54,1 62,5

okt - dec jan - dec

T HULE  GROUP  BOKS LUT S KOM M UNIKÉ  OKT OBE R  –  DECE M BE R  20 24

 / 23 /

Övrig information

Rapporteringsstruktur

Thule Group har ändrat uppföljning på försäljningsregionerna och kommer att rapportera enligt den nya strukturen från kvartal 1, 2025. Den nya
strukturen är anpassad till Thule Groups ledningsstruktur. Försäljningstillväxten för försäljningsregionerna kommer att redovisas som rapporterad
försäljning och som organisk försäljning (justerat för både förvärv och för valutaförändringar).

Försäljningsregioner

• Region Europa
• Region Nordamerika